

Alcohol Addiction

شراب نوشی کا عادی

John 8. 32 and 36 :And you shall know the truth, and the truth shall make you free. If the Son therefore shall make you free, you shall be free indeed.

یو حنا 8 : 32 – 36 "پھر تم سچائی کو جان لو گے اور سچائی تم کو آزاد کر دے گی۔" اس لئے اگر فرزند تم کو آزاد کرے تو تم حقیقتاً آزاد ہو گے۔

Matthew 8. 2 and 3 And, behold, there came a (leper) and worshipped him, saying, Lord, if thou wilt, you can make me clean. And Jesus put forth his hand, and touched him, saying, I will; be you clean. And immediately his (leprosy) was cleansed.

متی 8 : 2-3 " اور دیکھو ایک کوڑی نے پاس آ کر اُسے سجدہ کیا اور کہا اے خداوند اگر تُو چاہے تو مجھے پاک صاف کر سکتا ہے۔ اُس نے ہاتھ بڑھا کر اُسے چھوا اور کہا کہ میں چاہتا ہوں کہ تو پاک صاف ہو جا وہ فوراً کوڑھ سے پاک صاف ہو گیا۔ "

Matthew 9.21 and 22 For she said within herself, If I may but touch his garment, I shall be whole. But Jesus turned him about, and when he saw her, he said, Daughter, be of good comfort; your faith hath made thee whole. And the woman was made whole from that hour.

متی 9 : 21 – 22 " کیونکہ وہ اپنے جی میں کہتی تھی کہ اگر صرف اُس کی پوشاک ہی چھو لوں گی تو اچھی ہو جاؤں گی۔ یسوع نے پھر کر اُسے دیکھا اور کہا بیٹی خاطر جمع رکھ تیرے ایمان نے تجھے اچھا کر دیا پس وہ عورت اُسی دم اچھی ہو گئی۔ "

1 Corinthians 6.12 All things are lawful unto me, but all things are not expedient: all things are lawful for me, but I will not be brought under the power of any.

1 – کرتھیوں 6 : 12 " سب چیزیں میرے لئے روا تو ہیں مگر سب مفید نہیں ہیں۔ سب چیزیں میرے لئے روا تو ہیں لیکن میں کسی چیز کا پابند نہیں ہوں۔ "